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Økonomichef - Trekantsområdet
Bredt job med ledelse, rapportering, cash flow, business controlling

For vores kunde søger vi en meget erfaren og alsidig økono-
michef, der smøger ærmerne op og leverer valid rapportering 
til tiden. Samtidig indeholder stillingen en hel del business 
controlling og kalkulationer op mod strategien. 

Det er en interim stilling på min. 9-12 måneders ansættelse. 
Du bliver leder af økonomiafdelingen, der består af to bog-
holdere. Desuden vil du kunne trække på et par assistenter i 
organisationen. Resten af dine opgaver er hands-on.

Ansvarsområde:
Du vil få det overordnede ansvar for virksomhedens økono-
mifunktion. Er du faglig stærk nok, så bliver du medlem af 
ledergruppen.

Opgaver:
• Månedsregnskaber incl. konsolidering, rapportering
• Likviditetsstyring for flere selskaber
• Aktiv sparringspartner for ledergruppen
• Aktiv spiller i kulturprojektet
• Optimering og effektivisering af processer, systemer 		
   og forretningsgange
• Ad hoc opgaver som f.eks. HR relaterede opgaver, 		
   overenskomster, forsikringer m.m.

Jobbet og opgaverne kan evt. justeres til en regnskabschef, 
hvis du kan tiltræde omgående. Du bliver målt på aflevering af 
valide data til tiden. Du er typen, der ved, hvad der skal leveres 
og hvornår, således at ledelsen kan træffe gode beslutninger.

Kvalifikationer:
Du er uddannet HR-R, Cand. Merc. eller tilsvarende og har min. 

10 års erfaring incl. hands-on erfaring inden for regnskab, 
konsolidering, rapportering, økonomistyring og business 
controlling. Du er kendt for at være faglig dygtig. Erfaring med 
turn around processer er en fordel. Du er en Excel haj og en 
rutineret bruger af gængse ERP systemer.

Som person er du robust, selvstændig og har et godt overblik 
med sans for detaljer. Du er dygtig til at kommunikere og har 
gode pædagogiske evner. Du er også dygtig til at transformere 
økonomiske termer til noget let forståeligt, ligesom du formår 
at få ideer omsat til praksis. Du er analytisk, struktureret og 
kvalitetsbevidst. 

Vi tilbyder:
Et job, hvor du virkelig kan gøre en markant forskel. Der er 
en konkurrencedygtig gage-pakke med bonusordning. For 
den rette kandidat er der mulighed for at præge turn around 
processen og få indflydelse på strategi og handlingsplaner. 
Virksomheden sørger for at stille overnatningsmuligheder til 
rådighed, hvis det er nødvendigt. 

Målet er tiltrædelse 01.12.10 eller senest i løbet af december 
2010.

Send din ansøgning og CV hurtigst muligt som Word eller PDF 
fil til job@frontpeople.dk. mrk.: ”ØC1110”. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til 
Seniorkonsulent Inge Langholz på mobil 2912 8086.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde er en koncern i Tre-
kantsområdet, der er midt i en turn 
around proces. Det er et positivt 
forløb, der har styrket forretnings-
områderne. 

Der er etableret ny strategi med 
flere nye tiltag og nye forretnings-
områder. 

Ledelsen oplever øget behov for 
rapportering og beregninger, der 
understøtter strategien. 


